
 

        

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е  
         

 
 

с. Ирбейское 
   

08.09.2017                                                                                                     № 18-113р 

 

  Об утверждении Регламента Контрольно-счетного органа Ирбейского района 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 28, 31.1 

Устава Ирбейского района районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Регламент Контрольно-счетного органа Ирбейского района. 

2. Решение вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов 

              

                                                     

 

          ____________ В.В. Анохина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


